REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA ELBASAN

Nr. Prot. Elbasan, mé . . 2018.

LENDA: Dérgim njoftimi i fituesit pér botim né Buletinin e Njoftimeve Publike.

AGJENCISE sé¢ PROKURIMIT PUBLIK
TIRANE

NJOFTIMI I FITUESIT

Nga: Bashkia Elbasan adresa: rruga “Qemal Stafa”, Elbasan.

Pér:” Zamira Qazimi” p.f me adresé: Lagja “Brigada 17 Sulmuese”, Elbasan

Procedura e prokurimit: “Kérkesé pér Propozim”.

Numri i1 referencés s€ procedurés/lotit: REF-83185-08-16-2018

Pérshkrim 1 shkurtér i kontratés: “Blerje Fruta-Perime, Produkte Ushqimore, Bulmet,
Mish dhe Buké pér shtépiné e té moshuaréve prané Qéndrés Sociale Balashe”, i ndaré né
lote: Loti 4- “Blerje Mish” me fond limit 441.108 (katérqind e dyzet e njémijé e njéqind e
teté) leké pa t.v.sh. , véné n€ dispozicion nga Buxheti i Bashkis¢ Elbasan pér vitin 2018 me
afat pér I€vrimin e objektit t€ rast pas rasti, 6 muaj nga data e lidhjes sé kontratés.

Publikime t€ méparshme (nése zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [ 20 .08.2018] [33]
Kriteret e pérzgjedhjes sé€ fituesit: ¢mimi mé i1 ulét X oferta ekonomikisht mé e favorshme

Njoftojme se, pjesemarres ne kete progedure ka gene ofertuesi me vleren perkatese te ofruar:

1. “Zamira Qazimi” sh.p.k me Nipt: K 52628202 V

Vlera e paraqitur ne proceduren e prokurimit &shté 426.510 (katerqind e njezet e gjashtemije
e peseqind e dhjete) leké (pa tvsh) dhe me vleré kontrate prej 511.812 (peseqind e
njembedhjetemije e teteqind e dymbedhjete) leké (me tvsh).

Ofertues té skualifikuar nuk ka.
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Duke iu referuar procedurés s€ lartpérmendur, informojmé subjektin: “Zamira Qazimi”
p.f me adresé: Lagja “Brigada 17 Sulmuese”, Elbasan se oferta e paraqitur, me njé vleré t&é
pérgjithshme prej 426.510 (katerqind e njezet e gjashtemije e peseqind e dhjete) leké (pa
tvsh), €shté identifikuar si oferta e suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni 1 lutur t€ paraqisni pran¢ Bashkise Elbasan (Drejtoria e Prokurimeve),
kopjen e nénshkruar té formularit t€ kontratés dhe t&€ sigurimit t&€ kontratés, si¢ parashikohet
né dokumentat e tenderit, brenda 10 (dhjeté) ditéve nga dita e marrjes/publikimit sé kétij
njoftimi.

N¢ rast se nuk pajtoheni me kété kérkesé,ose térhigeni nga nénshkrimi i kontratés, do té
konfiskohet sigurimi i ofert€s suaj, si¢ parashikohet né nenin 58 t& ligjit nr.9643
dt.20.11.2006 "Per Prokurimet Publike", i ndryshuar.

Njoftimi i klasifikimit éshté béré né daté: 28.08.2018

Ankesa nuk ka patur.

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR
OSE PERSONI I AUTORIZUAR PREJ T1J
Zv.Kryetari
Ervin Saraci
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